



DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N° 72 DEL 28/05/2025

OGGETTO: Approvazione Calendario generale del colloquio della procedura selettiva riservata al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, di n.1 risorsa nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Produzione, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per il personale dipendente delle Fondazioni Lirico-Sinfoniche, indetta con Determinazione del Sovrintendente n.75/2025

Il Presidente

Visti

- la nomina, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.8, punto 8.1 dello Stato della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, del Presidente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari nella persona del Dott. Mario Francesco Marchetti (prot. n.13093/2024);
- il parere del Ministero della Cultura, datato 12 marzo 2025 protocollo n.3489, con il quale viene notificato che "la continuità dell'azione amministrativa della Fondazione possa essere assicurata dal Presidente e dagli Uffici della Fondazione (attraverso i Dirigenti preposti) secondo le modalità e le forme ritenute, di volta in volta, più aderenti a quanto prescritto dalla legge";
- lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione trasparente";

Premesse

- 1. la Determinazione n.75/2025 con la quale il Sovrintendente ha approvato l'Avviso pubblico e il relativo bando delle procedure selettive riservate al personale dipendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, ivi allegato per costituirne parte integrante e sostanziale per la copertura, mediante eventuale progressione verticale di n.1 risorsa nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Produzione, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per il personale dipendente delle Fondazioni Lirico-Sinfoniche:
- 2. che l'Avviso pubblico della procedura selettiva in oggetto è stato pubblicato in data 05/03/2025 sul sito della Fondazione nella pagina "bandi e gare" della sezione "Amministrazione trasparente" e prevede quale termine di presentazione delle domande di partecipazione il 31/03/2025 entro e non oltre le ore 08:00 (prot. n.3111 del 05/03/2025);

Ritenuto

di dover provvedere in merito, procedendo all'approvazione e pubblicazione del Calendario generale del colloquio della procedura selettiva in premessa;



Rilevato

che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento in bilancio e con la disponibilità finanziaria;

Per quanto sopra esposto

DETERMINA

- di approvare e pubblicare il Calendario Generale del colloquio dei candidati ammessi al colloquio per la procedura selettiva riservata al personale dipendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, - allegato alla presente Determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale - per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, di n.1 risorsa nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Produzione, con inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'area tecnicoamministrativa del CCNL vigente per il personale dipendente delle Fondazioni Lirico-Sinfoniche;
- che la pubblicazione del calendario generale del colloquio per la procedura selettiva in oggetto allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale avrà ad ogni effetto di legge valore di notifica ai candidati;

• di pubblicare la presente Determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione trasparente".

(Dott. Mario Francesco Marchetti)



PROCEDURA SELETTIVA RISERVATA AL PERSONALE DI RUOLO, A TEMPO INDETERMINATO, DELLA FONDAZIONE TEATRO LIRICO DI CAGLIARI, PER LA COPERTURA, MEDIANTE EVENTUALE PROGRESSIONE VERTICALE, DI N.1 RISORSA NEL RUOLO DI IMPIEGATO AMMINISTRATIVO PRESSO L'UFFICIO PRODUZIONE, CON INQUADRAMENTO NELL'AMBITO DEL LIVELLO 2° DELL'AREA TECNICO-AMMINISTRATIVA DEL CCNL VIGENTE PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELLE FONDAZIONI LIRICO-SINFONICHE

indetta con Determinazione del Sovrintendente n.75 del 05/03/2025

CALENDARIO GENERALE COLLOQUIO

SELEZIONE	Calendario
per n.1 risorsa nel ruolo di impiegato	30 maggio 2025
amministrativo presso l'Ufficio Produzione, con	alle ore 11.00
inquadramento nell'ambito del livello 2° dell'area	
tecnico-amministrativa del CCNL vigente per il	Ufficio Direttore amministrativo
personale dipendente delle Fondazioni Lirico-	5° piano
Sinfoniche	Teatro Lirico di Cagliari

IL PRESIDENTE

(Dett. Mario Francesco Marchetti)